התוצאה היא, כי אנו מקבלים את ערעור המדינה. כפי שצינו לעיל, בהיותנו ערכאת ערער שאיננה נוהגת למצות את הדין עם משיבים, אנו מטילים על המשיב 5 שנות מאסר במקום 44 חודשים. יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

ניתן לפרסם את גזר הדין בכפוף לאיסור פרסום שמן ופרטי זהותן של הקטינות.

ניתן והודע היום י"ד טבת תשע"ב, 09/01/2012 במעמד הצדדים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, שופט

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד